Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DE ABERTURA DE

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL nº 009/2019

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Diamantino, torna público a RETIFICAÇÃO da publicação do Edital de Licitação -
Pregão Presencial nº 009/2019, publicado no Diário Oficial do Estado de 05/11/2019, edição nº 27625, pag. 100, ONDE SE
LÊ: DATA DE ABERTURA: 19 de novembro de 2019, LEIA-SE: DATA DE ABERTURA: 25 de novembro de 2019. Ficam
inalteradas as demais cláusulas do edital.

Diamantino/MT, em 06 de novembro de 2019.

PAULO CEZAR DA CRUZ FONSECA

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 55536592

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:40:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial